Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________ № _______

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление
аппарата Совета депутатов
муниципального округа Ярославский
от 11.01.2023 года № 1-ПА

В соответствии с пунктом 3 статьи 15 Устава муниципального округа:
1. Внести в постановление аппарата Совета депутатов муниципального округа Ярославский от 11.01.2023 года №1-ПА «Об утверждении Регламента аппарата Совета депутатов муниципального округа Ярославский» следующее изменение:
1.1. подпункт «ж» подпункта 15 пункта 2.2 части 2 приложения к постановлению аппарата Совета депутатов муниципального округа ярославский от 11.01.2023 года № 1-ПА «Регламент аппарата Совета депутатов муниципального округа Ярославский» изложить в следующей редакции:
- «ж) в мероприятиях по профилактике терроризма и экстремизма, а также по минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального округа, организуемых федеральными органами исполнительной власти и (или) органами исполнительной власти города Москвы;».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Ярославский Петрову Е.В.

Руководитель аппарата
Совета депутатов муниципального
округа Ярославский	Е.В.Петрова